



بوکس

محمد پولادگر: تکرار قهرمانی از کسب اولین مدال سخت‌تر است

سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای صبح روز گذشته با حضور در آکادمی فدراسیون بوکس از اردوی تیم ملی بزرگسالان بازدید و با توجه به نزدیکی مسابقات جهانی و گزینشی بازی‌های آسیایی با ملی‌پوشان و کادر فنی گفت‌وگو کرد.

پولادگر در این دیدار خطاب به ملی‌پوشان و کادر فنی تیم ملی گفت: «در حوزه ورزش قهرمانی هر رشته‌ای که مدال‌آوری بیشتری دارد می‌تواند امکانات بیشتری نیز داشته باشد. در این راستا وظیفه وزارت ورزش و کمیته المپیک نیز این است که به رشته‌های مدال‌آور توجه بیشتری داشته باشد.»

او با اشاره به اینکه حفظ جایگاه قهرمانی به مراتب از کسب اولین مدال سخت‌تر است، گفت: «همه ملی‌پوشان باید تلاش کنند که به دنبال بهترین رنگ مدال باشند و نام خود را در ورزش جاودانه کنند.»

پولادگر ادامه داد: «رشته بوکس رشته پرآسیب و سختی است که قهرمانان آن برای کسب مدال تلاش زیادی می‌کنند و به همین خاطر باید قدر فرصتی که به دست آورده‌اید را بدانید. در بازی‌های آسیایی و المپیک، بر خلاف بسیاری از رشته‌ها، مدت زمان برگزاری مسابقات بوکس بسیار طولانی است چون بوکس رشته پرفشاری است و بعد از هر مبارزه، ورزشکار نیاز به ریکاوری بیشتری دارد. شما که این همه سختی را متحمل می‌شوید، حضور در مسابقات جهانی قطعاً فرصت خوبی است تا توانایی‌های خود را نشان دهید و برای کشور افتخارآفرینی کنید.»



سرپرست جدید اداره کل امور مجلس وزارت ورزش منصوب شد



صبح روز سه‌شنبه با حضور میرهادی قره سیدرومیانی ضمن تکریم از تلاش‌ها و اقدامات محمد هادی لقمان‌پور، سید مجید سید مومنی به‌عنوان سرپرست اداره کل امور مجلس وزارت ورزش و جوانان معرفی شد.

در این جلسه، معاون امور حقوقی مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی کوتاه از اقدامات صورت گرفته در حوزه مجلس، بحث مدیریت را به دو امدادی تشبیه کرد و گفت: «آنچه به‌عنوان عملکرد مجموعه در این جلسه به آن اشاره شد، حاصل همدلی است و من از همکاران عزیزم در این اداره کل و لقمان‌پور تشکر می‌کنم و آرزو دارم در سنگر دیگری بتوانیم از ایشان و تجربیات‌شان بهره بگیریم.»

او در ادامه از سید مجید سید مومنی به‌عنوان مدیری با تجربه در این حوزه نام برد و توضیح داد: «از خدا می‌خواهم با حضور ایشان در این اداره کل ضمن تعامل و همکاری بیشتر با نمایندگان محترم مجلس، بتوانیم در مسیری که در پیش گرفته‌ایم سربلند بیرون بیاییم.»

مایک تاپسون

دوباره وارد رینگ بوکس می‌شود



مایک تاپسون و روی جونز، قهرمانان سابق بوکس جهان، ممکن است به‌زودی مبارزه دیگری داشته باشند. تاپسون در این باره گفت: «بر اساس شرایطی که الان دارم دوست دارم بار دیگر در رینگ بوکس رقابت کنم و مبارزه داشته باشم. خیلی‌ها به این مبارزه تمایل نشان دادند. پس چرا خودم دوست نداشته باشم؟»

امین احمدیان

سرقت بد موقع از ملی‌پوش تنیس روی میز ایران



مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۳۱ روز دیگر در آفریقای جنوبی آغاز می‌شود. فدراسیون ایران قرار است هفته آینده به سفارت برود تا ویزا بگیرد؛ یکی از بازیکنان به مشکل برخورد کرده است. مدارک امین احمدیان را در ایستگاه قطار در بلژیک دزدیدند و این ورزشکار فعلاً باید در انتظار دریافت پاسپورت مجدد باشد.»

مهران تیشه‌گران:

ایران میزبان مسابقات جودو می‌شود



مهران تیشه‌گران، رئیس فدراسیون ناشنوایان از برگزاری مسابقات جهانی جودو به میزبانی ایران در سال جاری خبر داد: «با موافقت فدراسیون جهانی ناشنوایان برای اولین بار میزبانی به ایران داده شد. شرایط سختی از نظر تأمین بودجه برای برگزاری میزبانی‌ها خواهیم داشت اما سعی داریم بهترین شرایط را برای برگزاری رقابت‌ها فراهم کنیم.»

سرجیو روبرتو

ادامه فصل را از دست داد



سرجیو روبرتو یکی از بازیکنان خوب و تأثیرگذار بارسلونا در فصل جاری بوده است. روزنامه اسپورت در خبری اعلام کرد که روبرتو حداقل تا پنج هفته نمی‌تواند بارسلونا را همراهی کند و به این ترتیب فصل برای او به پایان رسید. باشگاه بارسلونا هم در این باره نوشت: زمان بازگشت روبرتو به میادین به شرایط بدنی و روند درمانش بستگی دارد.

نگاهی به بازی‌های شب دوم دور برگشت یک‌چهارم نهایی UCL

اینتر و سیتی لبه تیغ



امیررضا همایون
خبرنگار

دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از شب گذشته آغاز شده است و شب پایانی این مرحله از ساعت ۲۲:۳۰ امشب آغاز می‌شود و هواداران فوتبال در کشورمان می‌توانند شاهد تقابل جذاب اینتر-بنفیکا و همچنین بایرن و سیتی باشند. دو مسابقه‌ای که شاید بسیاری از هواداران فوتبال بر این باور باشند که باتوجه به پیروزی اینتر و منچسترسیتی در بازی

رفت تمام شده باشد و این دو تیم به جمع چهارتیم پایانی مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی قاره سبز در فصل جاری صعود کنند. اتفاقی که حداقل برای بازی بایرن مونیخ و منچسترسیتی دور از واقعیت بود، چراکه بازی برگشت دو غول آلمانی و انگلیسی در خانه بایرن برگزار می‌شود و نمایش این تیم در خانه خودش و زمانی که از حمایت طرفدارانش برخوردار است، با آنچه در بازی‌های دیگر به نمایش می‌گذارد متفاوت است. این بازی برای

توماس توخل سرمربی سابق چلسی که به عجیب‌ترین حالت ممکن به ایالت باواریا آمد از اهمیت خاصی برخوردار است، زیرا توخل در بازی‌های ابتدایی‌اش آنگونه که باید، نتیجه نگرفت و مهم‌تر از آن از جام حذفی آلمان هم کنار رفت. به همین خاطر بایرن مونیخ در بازی امشب با تمام توانش به میدان می‌رود که شانس کسب دوگانه اروپایی را داشته باشد. اتفاقی که البته باتوجه به عملکرد این تیم در خانه و آنچه مقابل هوادارانش به نمایش می‌گذارد، دور از

دسترس نیست. این بازی برای گواردیولا هم به اندازه توخل مهم است، زیرا سرمربی سابق بایرن‌ها که با آنها در این استادیوم افتخارات زیادی را جشن گرفته است، پس از سال‌ها بار دیگر به آلیانز آره مونیخ باز می‌گردد و به هیچ عنوان دوست ندارد مقابل دیدگان تماشاگران تیم سابقش شکست بخورد. به همین خاطر به نظر می‌رسد این بازی یکی از جذاب‌ترین مسابقات فصل چمپیونز لیگ شود. از سوی دیگر اینتر ایتالیا که در بازی دور رفت موفق شد

مقابل بنفیکا شگفتی‌ساز این دوره به پیروزی برسد هم در دیگر بازی امشب میزبان تیم پرتغالی است. اگرچه پیروزی ۲ بر صفر شاگردان اینزاگی در بازی رفت باعث می‌شود آنها با آرامش خاطر بیشتری کار را در بازی برگشت آغاز کنند اما به هیچ عنوان نباید فراموش کرد که بنفیکا در این فصل ثابت کرده است تیم خطرناکی است، تیمی که توانایی غافلگیر کردن بزرگترین تیم‌های اروپا را دارد. بنابراین سیتی و اینتر باوجود پیروزی در دور رفت روی لبه تیغ قرار دارند.

آرژانتین میزبان جدید جام جهانی

چندی پیش میزبانی جام جهانی فوتبال زیر ۲۰ سال به دلیل مخالفت برای حضور رژیم صهیونیستی در این مسابقات، از کشور اندونزی گرفته شد. پس از این اتفاق فیفا میزبانی را به آرژانتینی‌ها داد. آرژانتینی‌ها نتوانسته بودند در مرحله مقدماتی موفق عمل کنند اما حالا با گرفتن میزبانی باید خود را برای حضور در این رویداد آماده کنند. جیانی اینفانتینو که اخیراً مجدداً انتخاب شده است، از آرژانتین به دلیل پذیرفتن میزبانی مسابقات که قرار

است از ۲۰ مه تا ۱۱ ژوئن برگزار شود، تشکر کرد. تیم جوانان رژیم اشغالگر قدس برای اولین بار به جام جهانی زیر ۲۰ سال راه یافت اما فرماندار بالی وایان کوستر کشور اندونزی به دلیل حمایت از فلسطینی‌ها اعلام کرد که رژیم صهیونیستی اجازه ورود به این کشور را ندارد و همین موضوع منجر به تعویق افتادن قرعه‌کشی شد. اندونزی پرجمعیت‌ترین کشور با اکثریت مسلمان جهان، حامی آرمان فلسطین است و روابط دیپلماتیک رسمی با رژیم صهیونیستی ندارد.

معتمدی و مرادی در راه کوبا

سید رسول معتمدی که آبان‌ماه سال ۱۴۰۱ در هفته نخست لیگ برتر وزنبرداری ایران مصدوم شده بود، مسابقات قهرمانی ۲۰۲۲ جهان در بوگوتای کلمبیا و قهرمانی ۲۰۲۳ آسیا در شهر جینجو کره‌جنوبی را از دست داد. معتمدی به عنوان یکی از مدعیان اصلی دسته ۱۰۲ کیلوگرم جهان برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، برنامه‌های خود را شروع کرده است. وی مسابقات جهانی کلمبیا که نخستین گزینشی المپیک

بود را از دست داد اما فدراسیون وزنبرداری قرار است شماری از پولادمردان را به رقابت‌های گرندپری کوبا اعزام کند. بنا به اعلام نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی، وزنبرداری که مسابقات جهانی کلمبیا را از دست دادند در لیست اعزام به کوبا قرار دارند. رسول معتمدی و سهراب مرادی، ۲ مدعی دسته ۱۰۲ کیلوگرم، نفراتی هستند که در مسابقات قهرمانی جهان در کلمبیا حضور نداشتند.